PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018

                                                                        № 468-па

О проведении дня поминовения «Радоница» 17.04.2018 на территории кладбища «Березовая роща»
В целях обеспечения общественного порядка, безопасности жизни и здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению дня поминовения «Радоница» 17.04.2018 на территории кладбища «Березовая роща» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению дня поминовения «Радоница» 17.04.2018 на территории кладбища «Березовая роща» (Приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости», а также разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

        М.Э. Головков
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 10.04.2018 № 468-па
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению
дня поминовения «Радоница» 17.04.2018
на территории кладбища «Березовая роща»
	Председатель комиссии:

	Сафронов Андрей Сергеевич
	-
	заместитель мэра Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	Алексеев Александр Лаврентьевич
	-
	директор МУП АГО «Ангарский водоканал»

	Борисов Сергей Анатольевич
	-
	начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Козлов Андрей Александрович
	-
	директор МУП АГО «Березовая роща»

	Коноплев Андрей Александрович
	-
	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения, подполковник полиции ГИБДД УМВД РФ по городу Ангарску (по согласованию)

	Кощина

Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела по организации медицинской и лекарственной помощи в городе Ангарске Министерства здравоохранения Иркутской области (по согласованию)

	Подхолзин

Роман Павлович
	-
	начальник ФГКУ «3 ОФПС по Иркутской области» (по согласованию)

	Суслов Андрей Владимирович
	-
	начальник УМВД России по г. Ангарску (по согласованию)

	Сычева Александра Александровна
	-
	заместитель начальника отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа

	Шерстнева Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела по связям с общественностью администрации Ангарского городского округа

	Шунова Василина Витальевна
	-
	начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

        М.Э. Головков
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 10.04.2018 № 468-па
ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению
дня поминовения «Радоница» 17.04.2018
на территории кладбища «Березовая роща»
	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок выполнения
	Ответственные лица

	1.
	Обеспечить установку перед въездом на территорию кладбища «Березовая роща» таблички «стоянка такси» и знака «автобусная остановка»
	комиссия
	до 17.04.2018
	Шунова В.В. – начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (далее – начальник УКСЖКХТиС)

Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»
Коноплев А.А. – главный государственный инспектор безопасности дорожного движения, подполковник полиции ГИБДД УМВД РФ по городу Ангарску (далее – главный государственный инспектор)

	2.
	Обеспечить пропускной режим и охрану общественного порядка на территории кладбища «Березовая роща»
	комиссия
	до 17.04.2018
	Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»

	3.
	Организовать охрану общественного порядка, безопасность дорожного движения, регулировку дорожного движения во время проведения дня поминовения «Радоница»
	комиссия
	17.04.2018
	Суслов А.В. – начальник УМВД России по г. Ангарску
Коноплев А.А. – главный государственный инспектор

	4.
	На территории кладбища «Березовая роща» обеспечить установку ограждения для пешеходов
	комиссия
	до 17.04.2018
	Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»
Алексеев А.А. – директор МУП АГО «Ангарский водоканал»

	5.
	Организовать работу поливальной машины на территории кладбища «Березовая роща»
	комиссия
	17.04.2018
	Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»
Алексеев А.А. – директор МУП АГО «Ангарский водоканал»

	6.
	Во время проведения дня поминовения «Радоница» организовать дежурство фельдшера и машины скорой помощи (в случае возникновения необходимости экстренной госпитализации), обеспечить установку информационной таблички о наличии медицинского пункта
	комиссия
	17.04.2018
	Кощина О.Н. – начальник отдела по организации медицинской и лекарственной помощи в городе Ангарске Министерства здравоохранения Иркутской области
Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»

	7.
	Во время проведения дня поминовения «Радоница» обеспечить дежурство машины с личным составом
	комиссия
	17.04.2018
	Подхолзин Р.П. – начальник ФГКУ «3 ОФПС по Иркутской области»

	8.
	Обеспечить установку контейнера для сбора твердых коммунальных отходов на парковочной площадке кладбища «Березовая роща»
	комиссия
	17.04.2018
	Шунова В.В. – начальник УКСЖКХТиС
Козлов А.А. – директор МУП АГО «Березовая роща»

	9.
	Во время проведения дня поминовения «Радоница» организовать работу уличной торговли, горячее питание дежурных сотрудников, водителей автотранспортных средств, работников МУП АГО «Ангарский водоканал»
	комиссия
	17.04.2018
	Борисов С.А. – начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	10.
	Составить и разместить в средствах массовой информации графики движения автобусов и схемы дорожного движения во время проведения дня поминовения «Радоница»
	комиссия
	до 17.04.2018
	Сычева А.А. – заместитель начальника отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа
Шерстнева Т.А. – начальник отдела по связям с общественностью администрации Ангарского городского округа

Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

М.Э. Головков

PAGE